Militarschitzen Schwanden

Feuereinteilung Feldschiessen 2015

Feuer 09.00

el =
N PO

s
Phro

© 0N o ghs NP

Amstutz Daniel
Amstutz Roland
Amstutz Rolf
Buhler Hans
Boss Reto
Frutiger Manuela
Gfeller Martin
K&mpf Ernst
Kunz Armin
Santschi Hansueli

. Steiner Philipp*

Wegmiiller Andreas
Woithrich Hansruedi

Ké&mpf Michael**
Feuer 11.00

-
©

© o N o g NP

Buhler Kaspar
Buhler Roland**
Héfliger Christian**
Herger Daniel
K&mpf Michael*
Krahenbiihl Karin
Kratzer Mathias*
Kunz Michael**

V. Gunten Manuela*
Zingg Martin

86
88
73
47
89
80
49
36
48

80
72

52
90

96
97
93
97
90
62
77
87
85
80

Samstag, 06. Juni 2015

2.

Feuer 09.40

ol
= o

© 0N o g NP

Badertscher Beat
Boss Peter

Ké&mpf Christian
K&mpf Erich
Tschanz Evelyne
Tschanz Jirg
Tschanz Ueli**

von Gunten Christian
Willener Rudolf
Wegmiiller Lars

. Wegmiiller Tim

Feuer 11.40

el =
N = o

© ©o N o s NP

Bihler Fritz

Bihler Markus
Bihler Martin
Bihler Stefan
Haldemann Toni*
Oehrli Vreni

Rentsch Matthias*
Rentsch Vreni
Rettenmund Cornelia
Rufener René

. Wegmiiller Jirg

Wisler Marc

65
80
81
98
88
61
59

65

Feuer 10.20

N T
A

© O N O wDNE

Aeschlimann Kurt
Amstutz Christian
Biihler Beat
Bihler Stefan
Gottschalk Jorg
Haldimann Reto
Kropf Christian
Kunz Roger
Moser Sonja
Santschi Fredy**

. Tschanz Toni

Von Gunten Chr,
Buhler André**

Diejenigen Schiitzen, die am Samstag eingeteilt sind, missen unbedingt am Samstag schiessen!!

Folgende Schiitzen werden am 10. Mai Vorschiessen:

Adler Lars
Amstutz Toni
Bihler Alexander
Ké&mpf Pascal
Kunz Sven

Kunz Nils

Moser Julia
Rufener Jenny
Rufener Raffael

* = wird nicht schiessen

** = gchiesst anstelle von *

01
99
99
00
99
02
00
99
01

Santschi Fredy*
Saurer Elia
Spahr Olivia
Tschanz Pascal
Biihler Nina*

Besten Dank und ¢’Gut Schuss’’

wiinscht

Der Vorstand

68

68

84
65

00
99
01
00



Militarschiitzen Schwanden Feuereinteilung Feldschiessen 2015

Sonntag, 07. Juni 2015

1. Feuer 07.00 (6) 2. Feuer07.40 (7) 3. Feuer 08.20 (8)

1. Amstutz Bernhard 93 1. Balmer Martin 80 1. Boss Christian 82

2. Amstutz Rudolf 59 2. Feuz André 82 2. Boss Cornelia 77

3. Bohren Mario 83 3. Hafliger Christian* 93 3. Bihler Arnold 52

4. Bihler Adrian 87 4. Kampf André 89 4. Buihler Ernst 59

5. Bihler Bruno 84 5. Kampf Res 63 5. Bihler Patric 90

6. Bihler Heinz 62 6. Liechti Ueli 63 6. Fuss Kurt 54

7. Gfeller Beat 51 7. Mathys Daniel 82 7. Hafliger Martin 73

8. Miiller Marc 83 8. Santschi Andreas 75 8. Marending Otto 78

9. Wittwer Martin 78 9. Seiler Thomas 82 9. Miiller Arnold 53

10. 10. Tschanz Bruno 83 10. Tschanz Adrian 95

11 11. 11

12 12. 12

4. Feuer 09.00 (9) 5. Feuer 09.40 (10) 6. Feuer10.20 (11)

1. Amstutz Fritz Jun. 81 1. Bihler Roland* 97 1. Amstutz Adrian 53

2. Bohren Ulrich 52 2. Haldemann Toni 75 2. Balmer Alfred 51

3. Boss Vreni 60 3. Hafliger Stefan 89 3. Boss Markus 76

4. Bihler Nina** 00 4. Kampf Hansueli 87 4. Buhler André* 74

5. Bihler Olivia 00 5. Kunz Michael* 87 5. Bihler Fritz 61

6. Furrer Markus 65 6. Santschi Fritz 66 6. Bihler Martin 69

7. Hafliger Jakob 59 7. Saurer Bruno 68 7. Bihler Ueli 61

8. Kampf Hans 60 8. Tschanz Daniel 98 8. Menetrey Charles 62

9. Miller Andrea 79 9. Tschanz Erika 56 9. Menetrey Nicole* 96

10. Tschanz Christian 93 10. Tschanz Ernst 63 10. Tschanz Ernst 52

11. Tschanz Ueli* 59 11. Tschanz Peter 57 11. Tschanz Hansruedi 59

12. Kratzer Mathias™** 77 12. Steiner Philipp** 80 12. Willener Fritz 67
13. Rentsch Matthias** 81

7. Feuer 11.00 (12)

1. Boss Peter 58

2. Biuhler Christian 64

3. Bihler Daniel 60

4. Bihler Markus 70

5. Kampf Ferdinand 57

6. Kampf Fritz 40

7. Kampf Theo 61

8. Kunz Marcel 78

9. Rentsch Otto 44

10. Rettenmund Peter 81

11. Wegmiller Jirg 42

12. Willener Walter 46

* = wird nicht schiessen
** = gschiesst anstelle von * Besten Dank und “’Gut Schuss®’
wiunscht der VVorstand



Militarschiitzen Schwanden Feuereinteilung Feldschiessen 2015

Antreten der Funktionare

Sekretar, Kontrolleur und Betreuer:
Zeigerkontrolleur:

10 Min. vor Beginn des Feuers
20 Min. vor Beginn des Feuers

Samstag, 06. Juni 2015

1. Feuer 09.00 Uhr

Kontrolleur Kunz Roger 79 1. Feuer
Kontrolleur Amstutz Christian 90 1. Feuer
Sekretar Buhler Beat 68 1. Feuer
Zeigerkontrolleur Zingg Martin 80 1.+2. Feuer
Zeigerkontrolleur Buhler Adrian 87 1.+2. Feuer
2. Feuer 09.40 Uhr

Kontrolleur Wisler Marc 76 2.+3. Feuer
Sekretar Amstutz Daniel 86 2. Feuer
Sekretar Oehrli Vreni 47 2. Feuer
Zeigerkontrolleur Zingg Martin 80 1.+2. Feuer
Zeigerkontrolleur Buhler Adrian 87 1.+2. Feuer
3. Feuer 10.20 Uhr

Sekretar Boss Peter 80 3. Feuer
Kontrolleur Wisler Marc 76 2.+3. Feuer
Kontrolleur Amstutz Rolf 73 3.+ 4. Feuer
Zeigerkontrolleur Buhler Adrian 87 3.+4.+5. Feuer
Zeigerkontrolleur Buhler Stefan 78 3. Feuer
4. Feuer 11.00 Uhr

Sekretar Von Gunten Chr. 81 4, Feuer
Sekretar Frutiger Manuela 80 4.+5. Feuer
Kontrolleur Amstutz Rolf 73 4, Feuer
Zeigerkontrolleur Ka&mpf Erich 98 3.+4.+5. Feuer
5. Feuer 11.40 Uhr

Sekretar Frutiger Manuela 80 5. Feuer
Kontrolleur Von Gunten Chr. 81 5. Feuer
Kontrolleur Moser Sonja 62 5. Feuer
Zeigerkontrolleur K&mpf Erich 98 3.+4.+5. Feuer

Ist ein Funktionar verhindert, muss er selber fiir Ersatz sorgen!!

Der Vorstand bittet die Funktiondre um rechtzeitiges Erscheinen.

Besten Dank und “’Gut Schuss”’
Der Vorstand

winscht



Militarschiitzen Schwanden Feuereinteilung Feldschiessen 2015

Antreten der Funktionare

Sekretar, Kontrolleur, und Betreuer:
Zeigerkontrolle:

10 Min. vor Beginn des Feuers
20 Min. vor Beginn des Feuers

Sonntag, 07. Juni 2015

1. Feuer (6) 07.00 Uhr

Sekretar Fuss Kurt 54 1. Feuer
Sekretar Miiller Arnold 53 1. Feuer
Kontrolleur Biihler Patric 90 1. Feuer
Zeigerkontrolleur Héfliger Stefan 89 1.+2 Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Christian 93 1. +2. Feuer
2. Feuer (7) 07.40 Uhr

Sekretar Biihler Bruno 84 2. Feuer
Kontrolleur Biihler Heinz 62 2. Feuer
Kontrolleur Amstutz Bernhard 93 2. Feuer
Zeigerkontrolleur Héfliger Stefan 89 1. +2. Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Christian 93 1. +2. Feuer
3. Feuer (8) 08.20 Uhr

Sekretar Bohren Mario 83 3. Feuer
Sekretar Wittwer Martin 78 3. +4. Feuer
Kontrolleur Amstutz Rudolf 57 3. Feuer
Zeigerkontrolleur Muiller Marc 83 3. +4. Feuer
4. Feuer (9) 09.00 Uhr

Sekretér Tschanz Bruno 83 4, Feuer
Kontrolleur Wittwer Martin 78 3. +4. Feuer
Kontrolleur Santschi Andreas 74 4, Feuer
Zeigerkontrolleur Muller Marc 83 3.+4. Feuer
5.Feuer (10) 09.40 Uhr

Sekretér . Bihler Ernst 59 5. Feuer
Sekretér Balmer Martin 80 5. Feuer
Kontrolleur Liechti Ueli 63 5. Feuer
Zeigerkontrolleur Hafliger Christian 93 5.+6.+7. Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Adrian 95 5.+6.+7. Feuer
6. Feuer (11) 10.20 Uhr

Kontrolleur Héfliger Jakob 59 6. Feuer
Kontrolleur Steiner Philipp 80 6. Feuer
Zeigerkontrolleur Hafliger Christian 93 5.+6.+7. Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Adrian 95 5.+6.+7. Feuer
7. Feuer (12) 11.00 Uhr

Sekretar Moser Sonja 62 7. Feuer
Kontrolleur Kunz Michael 87 7. Feuer
Zeigerkontrolleur Hafliger Christian 93 5.+6.+7. Feuer
Zeigerkontrolleur Tschanz Adrian 95 5.+6.+7. Feuer



Militarschitzen Schwanden

Feuereinteilung Feldschiessen 2015

Ist ein Funktionar verhindert, muss er selber fiir Ersatz sorgen!!

Der Vorstand bittet die Funktiondre um rechtzeitiges Erscheinen.

Ersatz-
Funktionare
Feldschiessen
2015

Bitte haltet Euch fir die betreffenden Feuer bereit, falls ein Funktionar ausfallen sollte.

Samstag, 06. Juni 2015

Ersatz-Funktionar

Ersatz-Funktionar

Sonntag, 07. Juni 2015

Ersatz-Funktionar

Ersatz-Funktionar

Ersatz-Funktionar

Ersatz-Funktionar

Buhler Martin

Von Gunten Chr.

Héfliger Martin
Amstutz Bernhard
Kéampf Andreas

Kéampf Hans

77

81

73

63

60

1.+2.+3 Feuer

4, +5, Feuer
1. Feuer
2. Feuer

3.+4.+5. Feuer

6.+7. Feuer

Wir bitten alle, die sich als Helfer/Betreuer sehen, sich doch friihzeitig im Meiersmaad einzufinden
damit sie sich um die im Einsatz stehenden Schiitzen kimmern kénnen.

Danke und gut Schuss
winscht

Der Vorstand



