## Samstag, 06. Juni 2015

<u>1.</u>	Feuer 09.00		<u>2.</u>	Feuer 09.40		3.	Feuer 10.20	
1.	Amstutz Daniel	86	1.	Badertscher Beat	65	1.	Aeschlimann Kurt	68
2.	Amstutz Roland	88	2.	Boss Peter	80	2.	Amstutz Christian	90
3.	Amstutz Rolf	73	3.	Kämpf Christian	81	3.	Bühler Beat	68
4.	Bühler Hans	47	4.	Kämpf Erich	98	4.	Bühler Stefan	84
5.	Boss Reto	89	5.	Tschanz Evelyne	88	5.	Gottschalk Jörg	65
6.	Frutiger Manuela	80	6.	Tschanz Jürg	61	6.	Haldimann Reto	79
7.	Gfeller Martin	49	7.	Tschanz Ueli**	59	7.	Kropf Christian	92
8.	Kämpf Ernst	36	8.	von Gunten Christian	81	8.	Kunz Roger	79
9.	Kunz Armin	48	9.	Willener Rudolf	65	9.	Moser Sonja	62
10.	Santschi Hansueli	43	10.	Wegmüller Lars		10.	Santschi Fredy**	99
11.	Steiner Philipp*	80	11.	Wegmüller Tim		11.	Tschanz Toni	49
12.	Wegmüller Andreas	72				12.	Von Gunten Chr.	88
13.	Wüthrich Hansruedi	52					Bühler André**	74
14.	Kämpf Michael**	90	_					
<u>4.</u>	Feuer 11.00		<u> </u>	Feuer 11.40				
1.	Bühler Kaspar	96	1.	Bühler Fritz	49			
2.	Bühler Roland**	97	2.	Bühler Markus	61			
3.	Häfliger Christian**	93	3.	Bühler Martin	77			
4.	Herger Daniel	97	4.	Bühler Stefan	78			
5.	Kämpf Michael*	90	5.	Haldemann Toni*	75			
6.	Krähenbühl Karin	62	6.	Oehrli Vreni	47			
7.	Kratzer Mathias*	77	7.	Rentsch Matthias*	81			
8.	Kunz Michael**	87	8.	Rentsch Vreni	46			
9.	V. Gunten Manuela*	85	9.	Rettenmund Cornelia	86			
10.	Zingg Martin	80	10.	Rufener René	71			
			11.	Wegmüller Jürg	69			
			12.	Wisler Marc	76			

Diejenigen Schützen, die am Samstag eingeteilt sind, müssen <u>unbedingt</u> am Samstag schiessen!! Folgende Schützen werden am 10. Mai Vorschiessen:

Adler Lars	01	Santschi Fredy*	9
Amstutz Toni	99	Saurer Elia 0	00
Bühler Alexander	99	Spahr Olivia 9	9
Kämpf Pascal	00	Tschanz Pascal	)1
Kunz Sven	99	Bühler Nina*	00
Kunz Nils	02		
Moser Julia	00		
Rufener Jenny	99		
Rufener Raffael	01		

<sup>\* =</sup> wird nicht schiessen

<sup>\*\* =</sup> schiesst anstelle von \*

# Sonntag, 07. Juni 2015

<u>1.</u>	Feuer 07.00 (6)		<u>2.</u>	Feuer 07.40 (7)		<u>3.</u>	Feuer 08.20 (8)	
1.	Amstutz Bernhard	93	1.	Balmer Martin	80	1.	Boss Christian	82
2.	Amstutz Rudolf	59	2.	Feuz André	82	2.	Boss Cornelia	77
3.	Bohren Mario	83	3.	Häfliger Christian*	93	3.	Bühler Arnold	52
4.	Bühler Adrian	87		Kämpf André	89	4.	Bühler Ernst	59
5.	Bühler Bruno	84		Kämpf Res	63	5.	Bühler Patric	90
6.	Bühler Heinz	62		Liechti Ueli	63	6.	Fuss Kurt	54
7.	Gfeller Beat	51	7.	Mathys Daniel	82	7.	Häfliger Martin	73
8.	Müller Marc	83	8.	Santschi Andreas	75		Marending Otto	78
9.	Wittwer Martin	78	9.	Seiler Thomas	82		Müller Arnold	53
10.			10.	Tschanz Bruno	83	10.	Tschanz Adrian	95
11.			11.			11.		
12.			12.			12.		
4.	Feuer 09.00 (9)		5.	Feuer 09.40 (10)		<u>6.</u>	Feuer 10.20 (11)	
1	A marked = Tolk = Inco	0.1	1	D#1-1 D -1 1\$	07	1	A	52
	Amstutz Fritz Jun. Bohren Ulrich	81		Bühler Roland*	97 75		Amstutz Adrian	53 51
	Boss Vreni	52		Haldemann Toni	75 80		Balmer Alfred Boss Markus	51
	Bühler Nina**	60 00		Häfliger Stefan	89 87		Bühler André*	76
	Bühler Olivia	00		Kämpf Hansueli Kunz Michael*	87 87		Bühler Fritz	74 61
	Furrer Markus	65	5. 6.		66	5. 6.		69
7.		59	7.	Saurer Bruno	68		Bühler Ueli	61
	Kämpf Hans	60	8.				Menetrey Charles	62
	•			Tschanz Daniel	98		•	
	Müller Andrea	79 03	9.	Tschanz Erika	56		Menetrey Nicole*	96
	Tschanz Christian	93	10.	Tschanz Ernst	63	10.	Tschanz Ernst	52
	Tschanz Ueli*	59	11.	Tschanz Peter	57 80	11.	Tschanz Hansruedi Willener Fritz	59 67
12.	Kratzer Mathias**	77	12.	Steiner Philipp**	80		Rentsch Matthias**	81
<u>7.</u>	Feuer 11.00 (12)					13.	Rentsen Wattmas	01
1.	Boss Peter	58						
2.	Bühler Christian	64						
3.	Bühler Daniel	60						
4.	Bühler Markus	70						
5.	Kämpf Ferdinand	57						
6.	Kämpf Fritz	40						
	Kämpf Theo	61						
	Kunz Marcel	78						
	Rentsch Otto	44						
	Rettenmund Peter	81						
	Wegmüller Jürg	42						
12.	Willener Walter	46						

<sup>\* =</sup> wird nicht schiessen

<sup>\*\* =</sup> schiesst anstelle von \*

## Antreten der Funktionäre

Sekretär, Kontrolleur und Betreuer: 10 Min. vor Beginn des Feuers Zeigerkontrolleur: 20 Min. vor Beginn des Feuers

## Samstag, 06. Juni 2015

#### 1. Feuer 09.00 Uhr

Kontrolleur	:	Kunz Roger	79	1.	Feuer
Kontrolleur	:	Amstutz Christian	90	1.	Feuer
Sekretär	:	Bühler Beat	68	1.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Zingg Martin	80	1. + 2.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Bühler Adrian	87	1. + 2.	Feuer
C					
2. Feuer 09.40 Uhr					
Kontrolleur	:	Wisler Marc	76	2. + 3.	Feuer
Sekretär	:	Amstutz Daniel	86	2.	Feuer
Sekretär	:	Oehrli Vreni	47	2.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Zingg Martin	80	1. + 2.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Bühler Adrian	87	1. + 2.	Feuer
3. Feuer 10.20 Uhr					
Sekretär	:	Boss Peter	80	3.	Feuer
Kontrolleur	:	Wisler Marc	76	2. + 3.	Feuer
Kontrolleur	:	Amstutz Rolf	73	3. + 4.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Bühler Adrian	87	3. + 4. + 5.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Bühler Stefan	78	3.	Feuer
4. Feuer 11.00 Uhr					
Sekretär	:	Von Gunten Chr.	81	4.	Feuer
Sekretär	:	Frutiger Manuela	80	4. + 5.	Feuer
Kontrolleur	:	Amstutz Rolf	73	4.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Kämpf Erich	98	3. + 4. + 5.	Feuer
5. Feuer 11.40 Uhr					
Sekretär	:	Frutiger Manuela	80	5.	Feuer
Kontrolleur	:	Von Gunten Chr.	81	5.	Feuer
Kontrolleur	:	Moser Sonja	62	5.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Kämpf Erich	98	3. + 4. + 5.	Feuer

#### Ist ein Funktionär verhindert, muss er selber für Ersatz sorgen!!

Der Vorstand bittet die Funktionäre um rechtzeitiges Erscheinen.

Besten Dank und ''Gut Schuss'' wünscht Der Vorstand

## Antreten der Funktionäre

Sekretär, Kontrolleur, und Betreuer: 10 Min. vor Beginn des Feuers Zeigerkontrolle: 20 Min. vor Beginn des Feuers

## Sonntag, 07. Juni 2015

1. Feuer (6) 07.00 Uhr					
Sekretär	:	Fuss Kurt	54	1.	Feuer
Sekretär	:	Müller Arnold	53	1.	Feuer
Kontrolleur	:	Bühler Patric	90	1.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Häfliger Stefan	89	1. + 2.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Tschanz Christian	93	1. + 2.	Feuer
8	•				
2. Feuer (7) 07.40 Uhr					
Sekretär	:	Bühler Bruno	84	2.	Feuer
Kontrolleur	•	Bühler Heinz	62	2.	Feuer
Kontrolleur		Amstutz Bernhard	93	2.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Häfliger Stefan	89	1. + 2.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Tschanz Christian	93	1. + 2.	Feuer
Zeigeikontroneur	•	1 Schanz Christian	73	1.   2.	1 Cuci
3. Feuer (8) 08.20 Uhr					
Sekretär	•	Bohren Mario	83	3.	Feuer
Sekretär		Wittwer Martin	78	3. + 4.	Feuer
Kontrolleur	:	Amstutz Rudolf	57	3.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Müller Marc	83	3. + 4.	Feuer
Zeigeikontroneur	•	Widner Wide	03	J. 1 T.	1 Cuci
4. Feuer (9) 09.00 Uhr					
Sekretär	:	Tschanz Bruno	83	4.	Feuer
Kontrolleur	:	Wittwer Martin	78	3. + 4.	Feuer
Kontrolleur	•	Santschi Andreas	74	4.	Feuer
Zeigerkontrolleur	•	Müller Marc	83	3. + 4.	Feuer
20180111011110111011	•	1,10,110,11,10,10	00		1 0 00 01
5.Feuer (10) 09.40 Uhr					
Sekretär	:	Bühler Ernst	59	5.	Feuer
Sekretär	:	Balmer Martin	80	5.	Feuer
Kontrolleur	:	Liechti Ueli	63	5.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Häfliger Christian	93	5. + 6. + 7.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Tschanz Adrian	95	5. + 6. + 7.	Feuer
C					
6. Feuer (11) 10.20 Uhr					
Kontrolleur	:	Häfliger Jakob	59	6.	Feuer
Kontrolleur	:	Steiner Philipp	80	6.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Häfliger Christian	93	5. + 6. + 7.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Tschanz Adrian	95	5. + 6. + 7.	
S					
7. Feuer (12) 11.00 Uhr					
Sekretär	:	Moser Sonja	62	7.	Feuer
Kontrolleur	:	Kunz Michael	87	7.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Häfliger Christian	93	5. + 6. + 7.	Feuer
Zeigerkontrolleur	:	Tschanz Adrian	95	5. + 6. + 7.	Feuer
<del>-</del>					

#### Ist ein Funktionär verhindert, muss er selber für Ersatz sorgen!!

Der Vorstand bittet die Funktionäre um rechtzeitiges Erscheinen.

#### Ersatz-

### **Funktionäre**

## <u>Feldschiessen</u>

#### <u>2015</u>

Bitte haltet Euch für die betreffenden Feuer bereit, falls ein Funktionär ausfallen sollte.

#### Samstag, 06. Juni 2015

Ersatz-Funktionär	:	Bühler Martın	77	1. + 2. + 3	Feuer

Ersatz-Funktionär : Von Gunten Chr. 81 4. + 5. Feuer

#### Sonntag, 07. Juni 2015

Ersatz-Funktionär	:	Häfliger Martin	73	1.	Feuer
-------------------	---	-----------------	----	----	-------

Ersatz-Funktionär : Amstutz Bernhard 93 2. Feuer

Ersatz-Funktionär : Kämpf Andreas 63 3. + 4. + 5. Feuer

Ersatz-Funktionär : Kämpf Hans 60 6. + 7. Feuer

Wir bitten alle, die sich als Helfer/Betreuer sehen, sich doch frühzeitig im Meiersmaad einzufinden damit sie sich um die im Einsatz stehenden Schützen kümmern können.

Danke und gut Schuss wünscht

Der Vorstand